
 

SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ A REKLAMĚ – PLES OLYMPIONIKŮ 2019 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem:   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 4174 

IČO:     26932211  

DIČ:     CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, 

na základě plné moci  

kontaktní osoba:   

bankovní spojení:  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

DanceSport Pro, s.r.o. 

se sídlem:   Brno – Brněnské Ivanovice, Tuřanská 72/13, 620 00 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. oddíl C, vložka 38087 

IČO:    26225956 

DIČ: CZ26225956  

zastoupená:   

bankovní spojení:   

(dále jen „poskytovatel“) 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. STAREZ – SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení na území města 

Brna a mimo jiné je i organizátorem sportovních aktivit a sportovních akci.  

2. Společnost DanceSport Pro, s.r.o. je společnost organizující taneční kurzy a akce spojené 

s tancem. V roce 2019 organizuje taneční akci „Ples olympioniků 2019“, která se uskuteční 

26. 1. 2019 v Brně (dále jen „akce“). Na této akci se objednatel podílí jako spolupořadatel. 

 

SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ A REKLAMĚ – PLES OLYMPIONIKŮ 2019 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem:   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 4174 

IČO:     26932211  

DIČ:     CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, 

na základě plné moci  

kontaktní osoba:   

bankovní spojení:  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

DanceSport Pro, s.r.o. 

se sídlem:   Brno – Brněnské Ivanovice, Tuřanská 72/13, 620 00 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. oddíl C, vložka 38087 

IČO:    26225956 

DIČ: CZ26225956  

zastoupená:   

bankovní spojení:   

(dále jen „poskytovatel“) 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. STAREZ – SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení na území města 

Brna a mimo jiné je i organizátorem sportovních aktivit a sportovních akci.  

2. Společnost DanceSport Pro, s.r.o. je společnost organizující taneční kurzy a akce spojené 

s tancem. V roce 2019 organizuje taneční akci „Ples olympioniků 2019“, která se uskuteční 

26. 1. 2019 v Brně (dále jen „akce“). Na této akci se objednatel podílí jako spolupořadatel. 

SMLOUVA o sPoLUPoŘADATELsTvíA REKLAMĚ - PLES oLYMPıoNıKŮ 2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce o roku, V sou/oo'u s § 7 746 odst. 2 Zákona Č. 89/2072
Sb., Občanský Zákoník, mezi těmito smluvními stronomi:

Objednatel:

STAREZ - SPORT, a.s.

seämem:

Zapsaná:

IČO:
DIČ:
zastoupená:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

(dále jen „objednote/")

Poskytovatel:
DanceSport Pro, s.r.0.
seämem:

Zapsaná:

IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „poskytovote/“)

I. Smluvnístrany

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 4174
26932211
C226932211
IVIgr. Martinem IVIikšem, generálním ředitelem společnosti,
na základě plné moci

Brno - Brněnské Ivanovice, Tuřanská 72/13, 620 00
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
pod sp. Zn. oddíl C, vložka 38087
26225956
CZ26225956

ll. Úvodní ustanovení

. STAREZ - SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních Zařízení na území města
Brna a mimo jinéje i organizátorem sportovních aktivit a sportovních akci.

. Společnost DanceSport Pro, s.r.o. je společnost organizující taneční kurzy a akce spojené
s tancem. V roce 2019 organizuje taneční akci „Ples olympioniků 2019", kterä se uskuteční
26. 1. 2019 v Brně (dálejen „okce“). Na této akci se objednatel podílíjako Spolupořadatel.



 

III. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní 

služby v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit 

poskytovateli dohodnutou cenu. Dále se objednatel, jako spolupořadatel, zavazuje 

uhradit část nákladů akce.  

 

IV. Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 27. 1. 2019. 

 

V.  Specifikace plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamu a prezentaci objednatele na akci, a to formou: 

 

- umístění loga objednatele na projekci; * 

- umístění loga objednatele na obrazovkách; * 

- přehrávání spotu objednatele na obrazovkách; * 

- umístění Roll – upů objednatele; * 

- prezentace objednatele moderátorem akce; * 

- rozdávání reklamních předmětu objednatele; *  

- umístění loga v tištěném programu akce; * 

- umístění reklamních balónků s logem objednatele během akce; *  

- umístění loga objednatele s prolinkem na webových a facebookových stránkách; 

* plnění v průběhu akce 

Plnění je blíže specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy. 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit část nákladů spojených s akcí poskytovateli, a to za: 

- poplatky OSA; 

- grafiku, zvukaře; 

- foto koutek; 

- část odměn pro umělce; 

a to až do výše 66.000,- Kč bez DPH (slovy šedesát šest tisíc korun českých). Plnění dle 

tohoto odstavce bude vyúčtováno do 15. 2. 2019.  

3. Poskytovatel je povinen operativně spolupracovat s objednatelem při realizaci předmětu 

smlouvy. Objednatel dodá Poskytovateli potřebné materiály alespoň 3 dny před akcí. 

4. Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat 

s náležitou odbornou péčí.  

 

VI. Cena 

1. Cena za plnění dle čl. V. odst. 1 (reklamní služby) je stanovena ve výši 50.000,-Kč bez DPH. 

K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 

zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění.  

 

III. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní 

služby v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit 

poskytovateli dohodnutou cenu. Dále se objednatel, jako spolupořadatel, zavazuje 

uhradit část nákladů akce.  

 

IV. Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 27. 1. 2019. 

 

V.  Specifikace plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamu a prezentaci objednatele na akci, a to formou: 

 

- umístění loga objednatele na projekci; * 

- umístění loga objednatele na obrazovkách; * 

- přehrávání spotu objednatele na obrazovkách; * 

- umístění Roll – upů objednatele; * 

- prezentace objednatele moderátorem akce; * 

- rozdávání reklamních předmětu objednatele; *  

- umístění loga v tištěném programu akce; * 

- umístění reklamních balónků s logem objednatele během akce; *  

- umístění loga objednatele s prolinkem na webových a facebookových stránkách; 

* plnění v průběhu akce 

Plnění je blíže specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy. 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit část nákladů spojených s akcí poskytovateli, a to za: 

- poplatky OSA; 

- grafiku, zvukaře; 

- foto koutek; 

- část odměn pro umělce; 

a to až do výše 66.000,- Kč bez DPH (slovy šedesát šest tisíc korun českých). Plnění dle 

tohoto odstavce bude vyúčtováno do 15. 2. 2019.  

3. Poskytovatel je povinen operativně spolupracovat s objednatelem při realizaci předmětu 

smlouvy. Objednatel dodá Poskytovateli potřebné materiály alespoň 3 dny před akcí. 

4. Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat 

s náležitou odbornou péčí.  

 

VI. Cena 

1. Cena za plnění dle čl. V. odst. 1 (reklamní služby) je stanovena ve výši 50.000,-Kč bez DPH. 

K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 

zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění.  

III. Předmět smlouvy

. Poskytovatel se na Základě této Smlouvy Zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní
službyv rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě.

. Objednatel se Zavazuje Za řádně poskytnuté reklamni služby dle této smlouvy Zaplatit
poskytovateli dohodnutou cenu. Dále se objednatel, jako spolupořadatel, zavazuje
uhradit část nákladů akce.

IV. Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 27. 1. 2019.

V. Specifikace plnění

. Poskytovatel se Zavazuje Zajistit reklamu a prezentaci objednatele na akci, a to formou:

- umístění loga objednatele na projekci; *
- umístění loga objednatele na obrazovkách; *
- přehrávání spotu objednatele na obrazovkách; *
- umístění Roll - upů objednatele; *
- prezentace objednatele moderátorem akce; *
- rozdávání reklamních předmětu objednatele; *
- umístění loga v tištěném programu akce; *
- umístění reklamních balónků s logem objednatele během akce; *
- umístění loga objednatele s prolinkem na Webových a facebookových stránkách;

* plněnív průběhu akce
Plněníje blíže specifikováno V příloze Č. 7 této SmlouW.

. Objednatel se Zavazuje uhradit část nákladů spojených s akcí poskytovateli, a to Za:
- poplatky OSA;
- grafiku, Zvukaře;
- foto koutek;
- část odměn pro umělce;

a to až do Wše 66.000,- Kč bez DPH (slow šedesát šest tisíc korun českých). Plnění dle
tohoto odstavce bude vyúčtováno do 15.2.2019.

. Poskytovatel je povinen operativně spolupracovat s objednatelem při realizaci předmětu
smlouW. Objednatel dodá Poskytovateli potřebné materiály alespoň 3 dny před akcí.

. Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat
s náležitou odbornou péčí.

VI. Cena

. Cena Za plnění dle čl. V. odst.1 (reklamníslužby)je stanovena ve Wši 50.000,-Kč bez DPH.
K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečněnízdanitelného plnění dle
Zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném Znění.



2. Cena za plnění dle čl. V odst. 2 (spolupořadatelství) je stanovena ve výši maximálně 

66.000,-Kč bez DPH. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění 

zdanitelného plnění dle zákona č. 23/2004 Sb., v platném a účinném znění.  

 

VII. Platební podmínky 

1. Poskytovatel vystaví po nabytí účinnosti smlouvy objednateli 1. fakturu – daňový doklad, 

a to ve výši 50.000, - Kč bez DPH za plnění dle článku V. odst. 1.  se splatností 14 dnů od 

doručení objednateli. 

2. Poskytovatel po akci vyúčtuje plnění dle čl. V. odst. 2 a na základě tohoto vyúčtování 

vystaví objednateli 2. fakturu – daňový doklad, se splatností 14 dnů od doručení 

objednateli.  

3. V případě, že nebudou faktury – daňové doklady obsahovat některou, ze zákonem 

stanovených náležitostí, má objednatel právo vrátit tento daňový doklad poskytovateli 

k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručení 

daňového dokladu objednateli.  

4. Úhrada proběhne bezhotovostně na účet poskytovatele, který je uveden v této smlouvě. 

Faktury – daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 

v platném a účinném znění.  

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem 

(dle §106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný 

účet než je zveřejněný účet poskytovatele (dle §98 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH), 

provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet 

uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH). 

 

VIII. Společná ustanovení 

1. Poskytovatel nejpozději do 15 dní po skončení akce zašle objednateli fotodokumentaci 

plnění reklamních služeb, a to na email: 

2. Reklamace služeb 

a) V případě pochybení na straně poskytovatele je objednatel, v rámci reklamačního řízení, 

oprávněn požadovat přiměřenou náhradu, a to zejména ve formě jiné reklamní kampaně 

nebo slevu ze sjednané ceny služby.  

b) Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo doporučeným 

dopisem zaslaným na adresu sídla poskytovatele. Poskytovatel vyřídí oprávněnost či 

neoprávněnost reklamace ve lhůtě do 15ti kalendářních dnů ode dne doručení reklamace.  

3. Ukončení smlouvy 

a) Před uplynutím doby uvedené v článku IV. Smlouvy, je možné smlouvu ukončit na základě 

vzájemné dohody, která musí mít písemnou formu.  

b) Odstoupit od smlouvy lze v případě podstatného porušení smlouvy ze strany 

poskytovatele.  

Za podstatné porušení na straně poskytovatele se považuje: 

Opakovaná neschopnost dohodnutým způsobem zajistit řádně objednanou reklamní 

kampaň objednatele, nejde-li na straně poskytovatele o okolnost, jež nastala nezávisle na 

2. Cena za plnění dle čl. V odst. 2 (spolupořadatelství) je stanovena ve výši maximálně 

66.000,-Kč bez DPH. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění 

zdanitelného plnění dle zákona č. 23/2004 Sb., v platném a účinném znění.  

 

VII. Platební podmínky 

1. Poskytovatel vystaví po nabytí účinnosti smlouvy objednateli 1. fakturu – daňový doklad, 

a to ve výši 50.000, - Kč bez DPH za plnění dle článku V. odst. 1.  se splatností 14 dnů od 

doručení objednateli. 

2. Poskytovatel po akci vyúčtuje plnění dle čl. V. odst. 2 a na základě tohoto vyúčtování 

vystaví objednateli 2. fakturu – daňový doklad, se splatností 14 dnů od doručení 

objednateli.  

3. V případě, že nebudou faktury – daňové doklady obsahovat některou, ze zákonem 

stanovených náležitostí, má objednatel právo vrátit tento daňový doklad poskytovateli 

k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručení 

daňového dokladu objednateli.  

4. Úhrada proběhne bezhotovostně na účet poskytovatele, který je uveden v této smlouvě. 

Faktury – daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 

v platném a účinném znění.  

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem 

(dle §106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný 

účet než je zveřejněný účet poskytovatele (dle §98 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH), 

provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet 

uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH). 

 

VIII. Společná ustanovení 

1. Poskytovatel nejpozději do 15 dní po skončení akce zašle objednateli fotodokumentaci 

plnění reklamních služeb, a to na email: 

2. Reklamace služeb 

a) V případě pochybení na straně poskytovatele je objednatel, v rámci reklamačního řízení, 

oprávněn požadovat přiměřenou náhradu, a to zejména ve formě jiné reklamní kampaně 

nebo slevu ze sjednané ceny služby.  

b) Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo doporučeným 

dopisem zaslaným na adresu sídla poskytovatele. Poskytovatel vyřídí oprávněnost či 

neoprávněnost reklamace ve lhůtě do 15ti kalendářních dnů ode dne doručení reklamace.  

3. Ukončení smlouvy 

a) Před uplynutím doby uvedené v článku IV. Smlouvy, je možné smlouvu ukončit na základě 

vzájemné dohody, která musí mít písemnou formu.  

b) Odstoupit od smlouvy lze v případě podstatného porušení smlouvy ze strany 

poskytovatele.  

Za podstatné porušení na straně poskytovatele se považuje: 

Opakovaná neschopnost dohodnutým způsobem zajistit řádně objednanou reklamní 

kampaň objednatele, nejde-li na straně poskytovatele o okolnost, jež nastala nezávisle na 

2.

. Cena za plnění dle čl. Vodst. 2 (spolupořadatelství) je stanovena ve výši maximálně
66.000,-Kč bez DPH. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná vdobě uskutečnění
Zdanitelného plnění dle Zákona č. 23/2004 Sb., v platném a účinném Znění.

VII. Platební podmínky

. Poskytovatel vystaví po nabytí účinnosti smlouvy objednateli 1. fakturu — daňoW doklad,
a to ve výši 50.000,- Kč bez DPH Za plnění dle článku V. odst. 1. se splatností 14 dnů od
doručení objednateli.

. Poskytovatel po akci vyúčtuje plnění dle čl. V. odst. 2 a na Základě tohoto vyúčtování
vystaví objednateli 2. fakturu - daňoW doklad, se splatností 14 dnů od doručení
objednateli.

.Vpřípadě, Že nebudou faktury - daňové doklady obsahovat některou, Ze Zákonem
stanovených náležitostí, má objednatel právo vrátit tento daňový doklad poskytovateli
k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručení
daňového dokladu objednateli.
Úhrada proběhne beZhotovostně na účet poskytovatele, kterýje uveden v této smlouvě.
Faktury - daňové doklady budou obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb.‚
v platném a účinném Znění.
Smluvní strany se dohodly, Že v případě, kdy se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem
(dle §106a Zákona č.235/2004 Sb., o DPH) nebo bude Wžadovat provedení platby na jiný
účet než je Zveřejněný účet poskytovatele (dle §98 Zákona č. 235/2004 Sb.‚ o DPH),
provede objednatel platbu Za plnění ve výši Základu daně Z přidané hodnoty na účet
uvedený ve smlouvě a platbu daně Z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a
Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).

VIII. Společná ustanovení

. Poskytovatel nejpozději do 15 dní po skončení akce Zašle objednateli fotodokumentaci
plnění reklamních služeb, a to na email:
Reklamace služeb

a) V případě pochybení na straně poskytovatele je objednatel, v rámci reklamačního říZení,
oprávněn požadovat přiměřenou náhradu, a to Zejména ve formějiné reklamní kampaně
nebo slevu Ze sjednané ceny služby.

b) Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo doporučeným

3.

dopisem Zaslaným na adresu sídla poskytovatele. Poskytovatel vyřídí oprávněnost či
neoprávněnost reklamace ve lhůtě do 15ti kalendářních dnů ode dne doručení reklamace.
Ukončenísmlouvy

a) Před uplynutím doby uvedené v článku IV. SmlouW, je možné smlouvu ukončit na Základě
vzájemné dohody, která musí mít písemnou formu.

b) Odstoupit od smlouvy lZe vpřípadě podstatného porušení smlouW Ze strany
poskytovatele.
Za podstatné porušení na straně poskytovatele se považuje:
Opakovaná neschopnost dohodnutým Způsobem Zajistit řádně objednanou reklamní
kampaň objednatele, nejde-li na straně poskytovatele o okolnost, jež nastala nezávisle na



jeho vůli a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že 

by poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal a dále, že by 

v době vzniku závazku tuto překážku předvídal.  

Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje: 

prodlení s úhradou poskytovatelem vystavené faktury po dobu delší než 30 dní.  

Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé smluvní straně. 

 

IX. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností 

dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jen „ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 

25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i 

zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a 

zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje 

zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto 

údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k 

zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo 

dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez 

zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné 

ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky 

s datem a podpisy obou smluvních stran. 

3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že poskytovatel je povinným 

subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

(dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto 

smlouvu, případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, 

které je povinen zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

jeho vůli a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že 

by poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal a dále, že by 

v době vzniku závazku tuto překážku předvídal.  

Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje: 

prodlení s úhradou poskytovatelem vystavené faktury po dobu delší než 30 dní.  

Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé smluvní straně. 

 

IX. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností 

dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jen „ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 

25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i 

zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a 

zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje 

zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto 

údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k 

zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo 

dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez 

zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné 

ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky 

s datem a podpisy obou smluvních stran. 

3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, 

se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že poskytovatel je povinným 

subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

(dále jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto 

smlouvu, případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, 

které je povinen zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu 

ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

jeho vůli a brání mu ve splněníjeho povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, Že
by poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal a dále, Že by
v době vzniku závazku tuto překážku předvídal.
Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje:
prodlení s úhradou poskytovatelem vystavené faktury po dobu delší než 30 dní.

Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé smluvnístraně.

IX. Ochrana osobních údajů

. Smluvnístrany tímto společně prohlašují, žejsou si vědomy vzájemných práv a povinností
dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále
také jen „ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR"), které nabývá účinnost dnem
25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i
zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a
zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje
zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto
údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k
zařízení používanému kjejich zpracování nebojejich neoprávněnému použití.

. V případě, žejedna ze smluvních stran zjistí, že došlo čije důvodné podezření, že by mohlo
dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez
zbytečného odkladu povinna Wrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikIa ani jedné
ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

X. Závěrečná ustanovení

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy a účinnosti
nejdříve dnem uveřejněnív Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.

. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky
s datem a podpisy obou smluvních stran.

. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků Wplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právnívztahy touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

. Smluvní strany podpisem této smlouW berou na vědomí, že poskytovatel je povinným
subjektem vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
(dále jen „zákon“) a vsouladu a za podmínek stanovených vzákoně je povinen tuto
smlouvu, případně informace v ní obsažené nebo z ní WpIýA/ající zveřejnit. Informace,
kteréje povinen zveřejnit, se nepovažujíza obchodnítajemstvíve smyslu ustanovení §504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



5. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti poskytovatele uveřejňovat 

uzavřené smlouvy v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv a zákonem č. 106/1999 Sb. Pokud mají obě strany smluvní povinnost uveřejnit tuto 

smlouvu, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu vloží do registru smluv společnost 

STAREZ – SPORT, a. s. Za uveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 

ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.   

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních strany obdrží jedno 

vyhotovení. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je 

jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Brně dne 17.1. 2019 

 

 

                                                                      

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti poskytovatele uveřejňovat 

uzavřené smlouvy v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv a zákonem č. 106/1999 Sb. Pokud mají obě strany smluvní povinnost uveřejnit tuto 

smlouvu, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu vloží do registru smluv společnost 

STAREZ – SPORT, a. s. Za uveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 

ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.   

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních strany obdrží jedno 

vyhotovení. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je 

jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Brně dne 17.1. 2019 

 

 

                                                                      

5. Smluvní Strany prohlašují, Že jsou si vědomy povinnosti poskytovatele uveřejňovat
uzavřené smlouvyv Registru smluv, a to v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv a Zákonem č. 106/1999 Sb. Pokud mají obě strany smluvní povinnost uveřejnit tuto
smlouvu, smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu vloŽí do registru smluv společnost
STAREZ - SPORT, a. s. Za uveřejněnítéto smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani
nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, Že platnost tohoto
ujednání Zůstává Zachována iv případě Zániku nebo neplatnosti této smlouW.

6. Smlouva je Whotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá Ze smluvních strany obdrŽíjedno
vyhotovení.

7. Obě smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je
jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehoŽ připojují níŽe své podpisy.

V Brně dne 17.1. 2019




